SANITAS
TROESCH

Bad Beschreibung 200014952
#64

Diese Badbeschreibung enthélt alle Artikel, die in diesem Bad ausgestellt sind.

Durch Scannen des nebenstehenden QR-Codes finden Sie online weitere Informationen.
Sie kdnnen sich bequem online ihre Merkliste mit den gewtiinschten Artikeln zusammenstellen.
Unser Beratungsteam steht bei Fragen gerne zur Verfugung. Fur eine umfassende persoénliche

Beratung bitten wir um vorgangige Terminvereinbarung.

Preisanderungen bleiben vorbehalten. Die Preise sind unverbindliche Richtpreise und es

kdnnen Transportkosten anfallen.

exkl. MwSt

Jetzt alle Produkte
entdecken

inkl. MwSt.

Koje 64

1 1317 153.100.000

ST Duschenwanne Alterna ecoplan
80x80x6,5cm
Stahl, Schallisolierung
weiss

Montagematerial*

1 1422 225.501.000

—_ st Abdeckhaube Viega Tempoplex
zu Duschenwannengarnitur
Tempoplex/Tempoplex Plus
1422 221/222/223

verchromt

Montagematerial*

Masse nicht bestimmt

‘\ 1 1542 192.591.118

ST Pendeltiire Duka Gallery
3000 New, Hohe 200 cm
Breite 78,2 - 80,7 cm
fir Seitenwand
Seitenteil fest, Band rechts
silbereloxiert
Echtglas klar

329.00

68.00

33.50

417.00

1'354.00

355.65

73.51

36.21

450.77

1'463.67
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https://shop.sanitastroesch.ch/de/BOX-200014952.html
https://shop.sanitastroesch.ch/de/BOX-200014952.html
https://shop.sanitastroesch.ch/1317%20153.100.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/1422%20225.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/1542%20192.591.118.html

exkl. MwSt inkl. MwSt.

Masse nicht bestimmt

1 1542 201.591.118 757.00 818.32

ST Seitenwand Duka Gallery
3000 New, Hohe 200 cm
Breite 77,8 - 80,3 cm
Band links
silbereloxiert
Echtglas klar

Montagematerial* 932.00 1'007.49
— 1 6113 222.501.000 336.00 363.22
—m ST Duschenmischer KWC Ava 2.0

AD 153 mm

seitenbedient

ohne Abstellverschraubungen
" x 1"

ohne Brauseschlauch

ohne Handbrause

Gerauschgruppe |

verchromt
2 6521 108.501.000 46.00 49.73
ST Abstellverschraubung

Similor Kugler
1/2" x 1/2" mit flacher

Rosette

verchromt
1 6542 314.501.000 20.00 21.62
ST Brauseschlauch Alterna

superflex, 160 cm
Kunststoff mit Metalleffekt
2" x ¥2", Drehwirbel

knickfest

verchromt
1 6541 344.501.000 29.50 31.89
ST Handbrause Alterna rain shower

1- Jet, @ 110 mm
Brauseplatte verchromt
Gerauschgruppe NT
verchromt
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https://shop.sanitastroesch.ch/1542%20201.591.118.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6113%20222.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20108.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6542%20314.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6541%20344.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

S

6531 404.501.000

Duschengleitstange
Alterna fit

Gelenkhalter
Arretierungshebel, 110 cm
verchromt

4133 520.501.000

Duschkorb Chic'14

14,0 x 8,5 cm, Tiefe 7,0 cm
Kunststoff-Einsatz
herausnehmbar

verchromt

2110 102.100.000

Waschtisch Alterna calea
60 x 46 cm, Armaturenloch
mit Uberlauf

weiss

6113 256.501.000

Einlochmischer KWC Ava 2.0
Auslauf fest, A 145 mm
Kaltwasser-Position des Hebels
in der Mitte

ohne Ablaufventil
Schlauchanschliisse %"
Gerauschgruppe |

verchromt

Montagematerial*

3161 127.501.000

Ablaufventil ClickClack
push-open 1 1/4"

fir Waschtische Keramik
mit Uberlauf

verchromt

Montagematerial*

116.00

76.00

168.00

348.00

39.00

65.50

65.90

125.40

82.16

181.61

376.19

42.16

70.81

71.23
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https://shop.sanitastroesch.ch/6531%20404.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/4133%20520.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/2110%20102.100.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6113%20256.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/3161%20127.501.000.html

exkl. MwSt inkl. MwSt.

e 1 2110 164.379.000 807.00 872.37
| | ST Waschtischmdobel Alterna
‘ ‘ calea S, Breite 58,2 cm
Hohe 52,5 cm, Tiefe 44,5 cm
Schublade, Griffleiste

offenes Fach evoke

fir Mobelsifon, zu 2110 102
Kunstharz

premium weiss

Montagematerial* 48.00 51.89

2 6511 201.501.000 52.00 56.21
("/" = ST Regulierventil Similor %",

(&’1 s 45 mm, ohne
Klemmverschraubung
Gerauschgruppe Il
verchromt

Montagematerial* 25.00 27.03

1 5124 306.591.000 1'879.00 2'031.20

ST Spiegelschrank Schneider
Bordo TW, Breite 59,5 cm
2 Doppelspiegeltiren
Hoéhe 72,6 cm
Tiefe 12/17,8 cm
LED Beleuchtung oben und
unten, 2000-6500 K, dimmbar
2x15&1x10W
Doppelsteckdose rechts unten
an Seitenprofil, IP44
Aluminiumprofil
Taster fur Funktionen innen an
Seitenprofil
stufenlos verstellbare
Glasablagen
Vergrosserungsspiegel
Auf- und
Unterputz-Montage
Energieeffizienzklasse C
silbereloxiert

Montagematerial* 43.50 47.02
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https://shop.sanitastroesch.ch/2110%20164.379.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6511%20201.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/5124%20306.591.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

4133 541.501.000

Seifenhalter Chic'14
Klarglasschale
verchromt

4133 550.501.000

Glashalter Chic'14
Klarglas
verchromt

4133 527.501.000

Handtuchhalter Chic'14
2 Schwenkarme, Ausladung 40 cm
verchromt

2112 454.100.000

Wand-Klosett Pro Compact
rimless, 49

fur Einbauspllkasten
weiss

2112 484.100.000

Klosettsitz Pro

mit Deckel, Absenkautomatik
antibakteriell

zZU 2112 451/453/454/476/477
470, Scharniere Edelstahl
weiss

60.00

57.00

74.50

406.00

153.00

64.86

61.62

80.53

438.89

165.39
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https://shop.sanitastroesch.ch/4133%20541.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/4133%20550.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/4133%20527.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/2112%20454.100.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/2112%20484.100.000.html

exkl. MwSt inkl. MwSt.

[Nl
—

3342 235.556.000 174.00 188.09
@ O Abdeckplatte Geberit Sigma20
Zweimengenbetatigung von vorne

glanz/matt/glanz

Montagematerial* 469.50 507.53

Papierhalter Chic'14
ohne Deckel
J verchromt

e 4133 562.501.000 54.50 58.91
/ ST

1 4133 568.501.000 94.50 102.15

ST Klosettbirstenhalter Chic'14
Einsatz Mattglas
verchromt
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https://shop.sanitastroesch.ch/3342%20235.556.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/4133%20562.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/4133%20568.501.000.html

Es gelten unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen. (www.sanitastroesch.ch/agb-bad).

Planung Instagram Nachhaltigkeit Termin vereinbaren
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https://www.sanitastroesch.ch/de/bad/planung
https://www.instagram.com/sanitastroesch/
https://www.sanitastroesch.ch/de/bad/sortiment/nachhaltigkeit
https://www.sanitastroesch.ch/de/standorte/ausstellungen#!/l/winterthur/rudolf-diesel-strasse-3/1570532



